- Ghertrudis, filia Stolter 2491.
 — — Hermann Westvali 984.
 — mater uxoris Trorenicht 2601. filia Katharina, monialis in Verghen.
 — relicta Borsin 2221.
 — uxor Nicolai Beggerowe, et filii Johannes, Petrus et Paulus 3654.
 — — Johannis Westfal 2996.
 — s. Dorpen, Pinnowesche, Rostok. — s. a. Ghese, Truda.
- Gerwer, Reynerus 587. pueri 980.
 — s. a. Cerdo, Serdo.
- G(h)erwinus, Gerwin 1080. 2425. et mater sua 1975. dominus 1742.
 — s. a. Ghodebuz, Ghodehaven, Lof, Manhaghen, Oldenhaghen, Perun, Pistor, Sculowe, Semelowe, Serdo, Starkowe.
- Ghese(ke), Gese, Ghesa 1193.
 — filia Nicolai Calepeter 3499.
 — — Karuli 1751.
 — — Ecberti Cowelin 1402. 1403.
 — — Crudener 3144.
 — — Willekini Cuprifabri 1341.
 — — Johannis Lutzowen 123.
 — — Bertoldi de Neseltorp 148.
 — — Egberti Nigri et soror Taleke 1230.
 — — Wolteri Perlement 1579.
 — — Rakestro 181.
 — — Johannis Rasche 1102.
 — — Willekini Saleghe 1006.
 — — domini Sculowen, sanctimonialis in Verchen 3083.
 — — Johannis de Semelowe 1278.
 — — Hinrici Vorlant 234.
 — — Nicolai de Waghe 1506.
 — — Werner 1605. 1614.
 — — fratris Johannis Banc 285.
 — — privigna Herderi Magni 142.
 — — relicta Johannis de Beke 3676.
 — — Vickonis Beste(n) 910. 2604.
 — — Duker 1667.
 — — Nicolai de Grimme 2625. 2997.
 — — Kunsonis 180. et filii.
 — — Hermann Cuprifabri 994.
 — — Marquardi Heyen et filius Johannes Heye 1549.
 — — Husarmen 806. et filia Katherina.
 — — Ghodekini de Loten 1614.
 — — Luchtenmeker 466.
 — — Prütse 2666.
 — — soror Bernardi Munterinc et pueri 1545.
 — — Hebelen, filie Hinrici Ludershagen 111.
 — — Reyborch, relicte Wicholdi 608.
 — — Ludekini Westfal 1281. 1282. 1283.
 — — uxor Thiderici Albi 1030.
 — — Johannis Bardun 3416.
 — — Bernardi quondam notarii advocati et filius Hermannus Kummerowe 1119.
 — — Willekini Cuprifabri 1341.
 — — Gherlaci 2167.
 — — Hinrici Longi, filii Simonis Mangonis 3667.
 — s. Borsin, Borsinsche, Dame, Helmstede, Pinnowesche, Rusceplate, Westphalia. — s. a. Ghertrudis, Truda.
- Ghesur (*Gjedser, Dänemark*) 3703.
- Ghevel(s)berch(g) (*Gewelsberg, Westfalen*), Gerhardus 298. 565. 650. 1807. 2508.
 — Thidericus, Thidemannus 3462. relicta 650. Ghevelbergesche 1530.
 Gincst (*Gingst auf Rügen*), Martinus 850. 852. Ghiselbertus 3713.
 Ghiseler, s. Winman.
 Ghysensone, Ludeke, ratman 328. — s. a. Giso.
- G(h)ysle, Gisle, domina 1936.
 — filia Thidemanni Cancri 3219.
 — relicta domini Ghodekini Lentsan 3571.
 — — Johannis Westphal 481. et mater et frater Johannes et soror eius mariti Gherborch 322.
 — — soror Hinrici de Rode 5. 60.
- Giso, Ghyso, G(h)ise, filius Ludolfus dominus 70. ant. consul 3628. relicta 537. 701. relicta et eius pueri et privigni sui 2428. frater Mauricius 2362. filius Johannes 2516. 2517. — s. a. Ghysensone.
 — filius Johannes, Hennekinus 2867. 3069. avunculus Mauricius 2742.
 — faber 1163. 1241. 3020. filius Laurencius et privigni sui Johannes et Nicolaus.
 — frater Ruygelant pistoris 158.
 — Hennekinus 3105. 3441.
- Gladiator 115. relicta Christina.
 — Andreas 31. 83. 2019. 2137. 3650.
 — Hinricus 2313. 2480. 3302. filia Margareta 2467.
- Glasecop, Glasekop, Albertus 2431.
 — Johannes 2244. relicta Elisabet, nunc uxor Frederici de Brema, et pueri geniti per Johannem Gl. 3043.
 — Petrus, Peter 1246. 1307. 3275. 3276.
 Glaserwerter 2703.
 — Johannes 2697. 3050. 3051.
- Glavie (*Glave, Mecklb.?*) 524. 1782. 1783. 2035. 2036.
- Glemer, Kemerere 1641.
 Glossowe (*Glutow, Kr. Rügen*) 2744.
 Gnewesmolen, s. Grevesmolen.
 Gnyttize (*Gnies, Kr. Rügen*), villa 1843.
- G(h)noyen, Gnogen (*Gnoien, Mecklenburg*).
 — Gherardus de 2101. tres pueri 596. pueri Gherardus, Helleke, Hennekinus 1108.
 — Hermannus de 312. 1775.
 — Hille de 600. et filia ceca.
 — Johannes (de) 34. 112. 934. 1388. 1762. 2058. 2325. 2465. 2466. 2467. 2499. 2712. 2827. 3239. 3267. 3491. 3525. 3564. 3577. consul 3628. filius Henneko de G. 1759. filia Elizabet, uxor Thidemanni Papenhaghen 2721.
 — — dominus 456.
 — — iunior 364.
 — Martinus de 3026. pueri 1399. et uxor 1361.
 — Nycolaus de 1984.
 — Tilse de, et Conekinus filius 1380.
- Gobeke secunda uxor Crudener et pueri 1252.
- Gobelinus, s. Crans.
 Gocekinus, s. Godeko.
 G(h)odebus(z), Godebusze (*Gadebusch, Mecklenburg*).
 — Alheydis de 605.